principale loqui debet. per tempus  
quod loqui debet cogitat: cum  
qua reuenter: & maturitate. &  
modo loqui debet. Cū oramus:  
cū deo loquimur. Ideo si exan-  
diri volumus. p̄mitus mentē  
pp̄are debemus. Sed mēs nō  
est cum deo. Et de Origenes in  
hemelia Canance. Flectis quidē  
genia: sed foris vaga: ut mens  
na. Corp' tū inuino: sed mens  
vitas cogitat. Possessionē red-  
ditus cōp̄tat: negligentias fa-  
muloꝝ iuuent. Exemplum de  
scō Syro episcopo Tamiensi le-  
gitur. Quis dñs in ecclesia semel  
esset. in risum imaginū puocat?  
est: qui nunq̄ vltis ē ridere. In  
interrogatus quare riseret a fratri-  
bus suis. Rēdit se vidiſſe demo-  
nem in ecclesia. qui verba vana  
loquentium scribebat. Quod secula  
res qui oia negocia discutitis in  
ecclesia: & verba ociosa dicitis.  
Et cū charta deficeret: & veller  
eam elongare cum dentib': char-  
ta subito fracta. ille ad mirum se  
impetens caput fregit. Nota qd  
deo displicet. B̄s inmensū xp̄m  
iraunt. Pr̄mo in templo. qñ  
dixit Jo. 2. Aufer te ista hinc: qz  
erat de mus orationis. Secūdo cū  
diabolo. Et de sathana. Et erat  
i viuperiū p̄is. Cū Aug. Greg.  
In oratorio nemo aliquid agat ni-  
si ad qd sc̄m ē. Quia conditio  
et. Cū p̄o. Respexit in orōtem  
humiliū. Indich. 9. Humilitā sp̄  
& mansuetoy tibi placuit depre-  
catio. Et per oppositum, Oratio

superborum nō exauditur. Exē-  
plo patet de phariseo & publica-  
no. Luc. 18. Phariseus orabat  
superbe dicēs. Gr̄ias tibi ago  
domine: quia non sum sicut cete-  
ri hominū. raptosē n̄isti adul-  
teri velut etiam hic publicanus.  
Hāc orōnē facit mulieres. o pa-  
ter ego dico quotidie talem de-  
uotionem. tria pater: ad trinita-  
tem. septem ante mariā ad reuerē-  
tiam deli sette allegreci. Non sic  
sed cū humilitate. Publican' asit  
di. Deus pp̄it' esto mihi p̄cōri.  
Cū meruit iustificari. S; nota:  
qd hec humilitas: nō solū eticēdit  
in mēte: s; ē in gestib' corporis:  
qui p̄sonā multū incitat ad humi-  
litate & deuotionē. Cū legit de  
beato Dominico qd i oratōe sua  
hoc agebat. Aliquādo in terra p̄-  
stratus. Cū representabat oratio-  
nē xp̄i in orto. Aliquādo erect'  
i aere cū māibus pedēs. Oratio  
nē xp̄i ad colūmā. Aliquā manib'  
extēsis. Orōnē xp̄i in cruce. Mi-  
modi: quāuis absolute nō sint ne-  
cessarij: tamen multū incitat mē-  
tem ad deuotionem. Simili mo-  
do Franciscus orabat: qui i ora-  
tione sua dicebat. Quis es tu do-  
mine? Et quis sum ego? Ego sū  
Franciscus peccator: vt audie-  
bat eius socius frater leo. Unde  
te humilista in oratione: si vis ex-  
audiri. Quia conditio et. Cū  
perseuerantis orandum est. Et  
vt dicit philosophus. 1. Et hi.  
Finem laudamus: honoramus  
ea que sunt ad finem. Et in. 3.

## Hebdomade prime

physicorum. q̄ gutta vltima ex-  
uat lapidem in virtute precedē-  
tium. Et huic debetur laus. **Q**  
patet ego orant per tot annos et  
menses: sed nō sum exauditus.  
Rūdeo q̄ oportet perseverare.  
Sed quē debemus orare? Rū-  
deo s̄m̄ Ber. q̄ ad tria palatia de-  
bemus accedere: et ibi fortiter pi-  
chare. Primo ad palatium tri-  
nitatis. Ad p̄m̄. ad filiū. ad spl-  
ritū. s̄. **Q**d ecclesia ostēdit. P̄rio  
ad patrem. P̄ de celis de-  
ferere nobis. Secūdo ad palatii  
regie. Quod ostēdit ecclesia. Sā-  
cta Maria ora p̄ nobis. Sancta  
virgo etc. Sca dei etc. Tertio ad  
palatū sc̄r̄p̄ ostēdit ecclesia. **D**ēs  
s̄i et s̄icte Dei etc. Ecce quō etc.  
Sed in his vtrb̄s: Aia cura pe-  
tit tria dubia declarari. Primo  
r̄s. Cui deus sit vtrq̄: et p̄ essen-  
tiam: v̄s oibus eē. et per poten-  
tiam: q̄ ei obediunt oia. et p̄ pre-  
sentiam: q̄ oia sunt ei nuda. vt  
bz Tho. p. par. q. 8. ar. i. Quare  
plus voluit orari in ecclesia: q̄  
alibi? R̄spondeo sc̄m̄ Tho.  
vbi supra.

**P**rimo. rōne habitationis.

**S**ecundo. ratione deuotionis.

**T**ertio. rōne frequentationis.

**P**rimo etc. **Q** deus in eccle-  
sia ibi habitat per singularē ve-  
nerationē. Cū dixit Salomon.  
tēpla constructo. et Para. 7. Sā-  
ctificam̄ mihi locū istū. Id̄ guar-  
da o homo: nōi ipsūm p̄phau-  
re malis cogitationibus: aut ver-  
bis: vel factis. Secūdo rōne etc.

**Q** ibi dicuntur. 7. hore canoni-  
ce. Ad designandū. 7. notabilia  
in passione x̄pi p̄sumata. et in me-  
moria illorū sit. Primo d̄r̄ Ma-  
rutinū. signat q̄ x̄ps tali hora su-  
it in domo Laypbe et Aime: vbi  
multa opprobria et dura sustulit.  
Cū religiosi: tali hora m̄rit-  
tinum dicūt vt representent illa.  
Secūdo d̄r̄. Prima: q̄ tali hora  
x̄ps in conciliū iudeorū ducit: et q̄  
runtur cōtra eum falsa testimo-  
nia: et falsis accusationibus viti-  
citur et Pilato sic tradit. In ei-  
actiones gr̄az. hora primā decā-  
tamus in memoria. Tertio d̄r̄  
Tertia: q̄ tali hora Herodi m̄st-  
tunt: et ab ipso euz suo excecitu  
spernit: et illisus cū veste alba ad  
Pilatū remittitur et clamantib̄  
iudeis. Crucifige eū: a pilato fla-  
gellatur. **Q** etc. Dicitur Hora.  
s̄. **Q** tali hora x̄ps cōdēnat. cō-  
spicitur. Illuditur. spinis corona-  
tur. haridine ceditur. et crucem  
bailano civitatē ingreditur. fel-  
le et aceto potatur. Et nos i eius  
honorem tali hora ipsūm lauda-  
mus. Dicitur. s̄. q̄ tali hora ma-  
trem consolatur: clamans mori-  
tur: vellum tēpli scinduntur. terra  
mouetur. petre scinduntur. cen-  
turo confretur. Tespe dicitur.  
q̄ tali hora lancea suū latus per-  
forauit. ex vulnere sanguis et aq̄  
egreduntur. Cū in eius memoria  
vespete dicitur. Cōpletur: s̄ d̄r̄  
quia oia istam sero et nocte egit.  
Primo sacramentā instituit in  
cena ista. Secūdo pedes aposto-